太极大药房 光华村街店2012年08月 29 日 盘点分析
1、 盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	407075.54
	406488.66
	-586.88
	3148
	582

	以考核价计
	241042.77
	240852.70
	-190.07
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	285765.84
	285086.78
	-679.06
	2556
	376

	以考核价计
	173052.93
	172839.78
	-213.15
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	121309.70
	121401.87
	+92.17
	592
	206

	以考核价计
	68012.92
	67989.84
	+23.08
	
	


      其中： 

      饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	53195.15
	53340.24
	+39.25
	540
	203

	以考核价计
	29719.16
	29769.88
	+4.56
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	68114.55
	68061.63
	-52.92
	52
	3

	以考核价计
	38270.68
	38243.04
	-27.64
	
	


2、 盘点分析：

1. 成药差异主要是相同品种、不同厂家的相互下错帐；相同品种，不同规格的互相下错。
2. 中药饮片及包装类药材，都是同品名，规格不一样，帐互相混淆；

3、 正常遗失额：

=（上次盘点后至本次盘点期间的销售额-中药销售额）*0.0005

正常遗失额：（329758.62-31533.03）*0.0005=149.10
4、 门店赔付金额：成药差异190.07-正常遗失正常遗失额149.10=41.60；
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